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Krótka charakterystyka kwalifikacji

<p>Absolwent dysponuje pogłębioną i zaawansowaną wiedzą o charakterze interdyscyplinarnym
(ogólnopedagogicznym, historyczno-filozoficznym, socjologicznym i psychologicznym), obejmującą
rozszerzoną terminologię, teorie i metodologię pedagogiki oraz pedagogiki przedszkolnej i
wczesnoszkolnej, ułatwiającą rozumienie prawidłowości rozwojowych i procesów edukacyjnych dziecka
w wieku średniego i późnego dzieciństwa. Zna społeczno-kulturowy kontekst edukacji, w tym szczególnie
edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej. Dysponuje przygotowaniem do samodzielnego prowadzenia
zajęć w przedszkolu i klasach 1-3 szkoły podstawowej (nauczania początkowego). Absolwent tworzy
samodzielnie materiały dydaktyczne dostosowane do wieku podopiecznych. Potrafi stosować innowacyjne
metody prowadzenia zajęć z dziećmi w wieku przedszkolnym i szkolnym, z wykorzystaniem
współczesnych technologii cyfrowych. Wykazuje się umiejętnością efektywnej komunikacji
interpersonalnej z podopiecznymi i autoprezentacji, jak również konstruktywnego rozwiązywania
problemów i konfliktów wychowawczych. Potrafi personalizować proces kształcenia i wychowania w
zależności od zdiagnozowanych zróżnicowanych potrzeb i możliwości dzieci, a także właściwie reagować
na problemy dziecka z rodzin dysfunkcyjnych i dziecka krzywdzonego.</p><p>Absolwent może znaleźć
zatrudnienie w: przedszkolach, szkołach podstawowych w klasach I-III, instytucjach opiekuńczych,
wychowawczych, które zajmują się pracą na rzecz edukacji i rozwoju dzieci w wieku od 3 do 10 roku
życia.</p><p>Absolwent uzyskuje kwalifikacje nauczycielskie w zakresie pedagogiki przedszkolnej i
wczesnoszkolnej i wybranej ścieżki kształcenia. Absolwent wykazuje się znajomością języka angielskiego
na poziomie B2+ Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy.</p>



Informacje o kwalifikacji

Informacje o kierunku studiów

Status studiów

Prowadzone 

Tytuł zawodowy / Stopień

Magister lub inny równorzędny 

Specjalności

Moduł ekologiczny; Moduł artystyczny 

Profil studiów

Ogólnoakademicki 

Forma prowadzenia studiów

Studia stacjonarne 

Język kształcenia

język polski 

Związek z zawodami lub sektorami zawodowymi

<p>Studia przygotowują do zawodu nauczyciela przedszkola i edukacji wczesnoszkolnej w klasach I-III
szkoły podstawowej.</p><p>Kwalifikacja nauczyciela przedszkola i edukacji wczesnoszkolnej w klasach
I-III szkoły podstawowej jest objęta standardem kształcenia określonym w rozporządzeniu Ministra Nauki
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do
wykonywania zawodu nauczyciela. Spełnia wymagania określone w: Ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Karta Nauczyciela, Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie
szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli.</p><p></p> 

Dodatkowe informacje na temat kwalifikacji

<p>Obowiązkowa praktyka zawodowa w wymiarze 8 tygodni w trakcie studiów (1 tydzień praktyki
wprowadzającej do zawodu w trakcie III roku, 3,5 tygodnia praktyki wychowawczo - dydaktycznej  w
trakcie IV roku, 3,5 tygodnia praktyki opiekuńczo - wychowawczej w trakcie  IV roku.</p><p>Absolwent
ma możliwość podjęcia kształcenia na poziomie 8 ERK i studiach podyplomowych.</p><p>Program
studiów w 93% jest przypisany do dyscypliny pedagogika i w 7% do dyscypliny psychologia.</p> 

Informacje dodatkowe

Liczba punktów ECTS

315 

Czas trwania studiów - liczba semestrów



10 

Kod ISCED

0112 - Kształcenie nauczycieli nauczania przedszkolnego 

Kod kwalifikacji (od 2020 roku)

25728 

 

Instytucje certyfikujące i podmioty powiązane z kwalifikacją

# Instytucje certyfikujące (IC) Instytucje
walidujące

1 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie
Lista
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